XXXVII. De homicidis vel falsis testibus. 

 XXXVIII. Ut sine epistola episcopi sui non liceat clericum vel monachum proficiscere, et de monachis vel abbatibus. 

 XXXVIIII. Ut clerici nuptialia [c] vitent convivia [d]. 

 XL. Ut clericis vetetur aebrietas. 

 XLI. De sortilegis [e] vel auguriatoribus ut ab ecclesia separentur. 

 XLII. Ne de penitentibus clericus ordinetur et ut presbiter altare non erigat. 

 XLIII. Ne presbiter benedictionem vel penitentiam in ecclesia dare praesumat. 

 XLIIII. Ut episcopus exiguum aliquid sine clericorum conhibentia non destruat. 

 XLV. Ut servos ecclesiae fugitivos liceat vendere episcopo. 

 XLVI. Ut ante missam expletam egredi populus non praesumat. 

 XLVII. De rebus ecclesiae propriis vel adquisitis. 

 XLVIII. De non alienandis ab episcopo rebus ecclesiae, et de libertis. 

 XLVIIII. De clericis qui sine epistolis sui pontificis proficiscuntur. 

 L. De presbiteris parrochitanis res ecclesiae distrahentibus. 

 LI. De eisdem ut quicquid emerint in nomine ecclesi• conparent. 

 LII. Ut sacerdotes et levite canibus ad venandum et accipitribus non utantur. 

 LIII. De benedictionibus quas abbates facere praesumunt. 

 LIIII. Ne unus abba [f] duobus coenobiis praeponatur. 

 LV. Ne monasterium sine notitia episcopi construatur. 

 LVI. De rebus ecclesi• usu conlatis ut praescriptionis tempore non defendantur. 

 LVII. De lapsis qui de catholica fide in heresim transeunt. 

 LVIII. De incestis coniugiis. 

 LVIIII. De his qui servos suos extra iudicem necant. 

 LX. De laicis qui in sollemnitatibus maioribus ad civitatem non occurrunt. 

 LXI. De clericis qui ab ecclesi• officio diebus sollempnibus desunt. 

 LXII. De levitis sine iussu presbiteri sedeant.   ||fol. 51va|| 

 LXIII [g]. De ministris ne in secretarium ingrediantur. 

 LXIIII [h]. De catholicis ne hereticorum conubiis copulentur. 

 LXV [i]. De levitis et clericis, ne magi vel incantatores sint. 

 LXVI [k]. De seditionariis clericis. 

 LXVII [l]. De scurris et iocularibus clericis. 

 LXVIII [m]. De synodo annis singulis congreganda. 

INCIPIT SYNODUS AGATENSIS, SYNODUS AGATENSIS HABITA IN CIVITATE SUB DIE III ID SEPTEMBRIS MESALA VIRO CLARISSIMO CONSULE.
Cum in dei nomine in civitate Agatensi convenissemus et in sancti Andreae basilica consedissemus, de disciplina et ordinationibus clericorum atque pontificum vel de ecclesiarum utilitatibus tractaturi, in primo id placuit ut canones et statuta patrum per ordinem legerentur.

 I. DE DIGAMIS CLERICIS UT NON MINISTRENT.